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Usr: RIVERA
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Fechay | 03/may/2018

hora de Impresién ~ 12:02 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
Meéxico

México
México
México
México
México

México
México

$1,705,620.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,705,620.00

$2,558,343.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,558,343.00

$125,913,975.11
$130,177,938.11

$1,705,620.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,705,620.00

$2,131,938.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,131,938.00

$117,813,460.36
$121,651,018.36
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DEUDA PUBLICA
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Ing. José IR:odrigo
Presidente Municipal

mirez Mojarro L. C. E%F/Hu berto Manriquez Hernandez
Tes!

orero Municipal
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